香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

SITC International Holdings Company Limited
海豐國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1308）

自願性公告

本公告由海豐國際控股有限公司（「本公司」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一五年十二月八日，董事會獲香港董事

學會（「香港董事學會」）授予「上市公司（香港交易所－非恒生指數成份股）董事會」類

別「2015年度傑出董事獎」。

「傑出董事獎」是一個全社區的項目，擁有超過 80位合作夥伴，其中香港董事學會為

主辦組織、香港政府財經事務及庫務局、證券及期貨事務監察委員會及香港聯合交

易所有限公司為協辦組織。過去 13年來，「傑出董事獎」廣受好評，並獲得巨大公信

力。

董事會對獲此殊榮倍感欣慰，並將繼續致力維持高水平的企業管治，以加強其業務

發展，同時實現高度的透明度、盡職審查及職業化。

承董事會命

海豐國際控股有限公司

主席

楊紹鵬

香港，二零一五年十二月八日

於本公告日期，本公司執行董事為楊紹鵬先生、楊現祥先生、劉克誠先生、薛鵬先生、薛明元先生

及賴智勇先生；本公司獨立非執行董事為徐容國先生、楊國安先生、盧永仁博士及魏偉峰博士。